
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 08:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/filtran-dbn-3-8-l-modr-teesa-p-19406.html

  
Filtrační džbán 3,8 l modrý Teesa

Včetně DPH 376 Kč

Bez DPH 311 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 146 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00998215

Popis produktu
Voda z vodovodu se stále zlepśuje, jde o chuť a bohatství mineralu, neliší se kvalitou ve srovnání s vodou zakoupenou v
lahvích. Postarejte se o svůj rozpočet a ekologii a investujte do filtrační nádoby, která eliminuje veškeré nečistoty z vody,
takže je ideální pro spotřebu.

Filtrační džbánka Teesa je produkt, který by měl být ve vaší kuchyni. Používáte jej, vyčistíte vodu z kamenů, chlóru a dalších
škodlivých látek, abyste ho mohli vypít bez předváření. Vyrobeno z plastu bez BPA, džbán drží až 2 l filtrované vody. Proto bez
ohledu na to, zda připravujete ranní čaj nebo osvěžující vodu s mátou, můžete si být jisti, že to stačí pro všechny členy vaší
rodiny.

Komfort použití džbánku Teesa je zajištěn jeho lehkým, nakloněným víkem plnicího otvoru, stejně jako elektronickým
indikátorem, který vás informuje o nutnosti výměny filtru. Začněte žít ekologicky - Teesa filtrační džbán vám s tím pomůže.
Jeho používání na denní bázi jistě sníží spotřebu plastů.

Specifikace:

Celková kapacita: 3,8 l
Kapacita filtrované vody: 2,4 litru
Indikátor změny filtru: elektronický
Kryt plniče: nakloněn
Materiál: ABS + AS
Bez BPA: Ano
Obsahuje: 2 filtry
Rozměry: 295x170x275 mm
Hmotnost: 0,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/filtran-dbn-3-8-l-modr-teesa-p-19406.html
http://www.tcpdf.org

